

P.č.	Č. pol.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské	146 780,00			
114	764222250R00	Oplechování říms a okapů z měděného plechu výroba a montáž oplechování, včetně podkladního plechu a zhotovení rohů, spojů a dilatací - okapů na střeších s tvrdou krytinou a podkladním plechem, rš 660 mm	m	9,70000	2 070,00	20 079,00
		vikýř Y3 : 0,9+2,3+0,9		4,10000		
		valba G2 : 2,4		2,40000		
		stříška N3 : 1,6*2		3,20000		
115	764231240R00	Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 400 mm	m	14,20000	960,00	13 632,00
		kolem věže R3, R4 : 1*5		5,00000		
		kolem vikýře Y3 : 1,25*2		2,50000		
		kolem vikýře Y4 : 0,9+1,3+0,9		3,10000		
		kolem vikýřů na věži A : boční 0,6*6		3,60000		
116	764239230R00	Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků, s lištami na hladké krytině, v ploše	m2	3,72000	3 350,00	12 462,00
		v sod K2 : $(3,1*0,4*2)+(0,9*0,4*2) = -3,2$		-3,20000		
		K2 : přední 0,6*0,45 + zadní 0,6*0,55 + boky 2,6*0,45*2 = 2,94		2,94000		
		v sod K6 : $(1,8*0,4*2)+(2,1*0,4*2) = -3,12$		-3,12000		
		K6 : přední 1,45*0,5 + zadní 2,2*1,2 + boky 2,1*0,5*2 = 5,46		5,46000		
		v sod K7 : $(3,2*0,4*2)+(1,1*0,4*2) = -3,44$		-3,44000		
		K7 : přední 0,75*0,5 + zadní 0,65*0,5 + boky 3,25*0,45*2 = 3,62		3,62000		
		v sod K12-K13 : $(2,6*0,4*2*2)+(0,9*0,4*2*2) = -5,6$		-5,60000		
		K12 : přední 0,6*0,55 + zadní 0,65*0,7 + boky 2,8*0,5*2 = 3,58		3,58000		
		K13 : přední 0,6*0,55 + zadní 0,65*0,7 + boky 3*0,45*2 = 3,48		3,48000		
118	764255203R00	Žlaby z měděného plechu žlaby včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací, nástřešní oblého tvaru, rš 660 mm	m	9,70000	1 980,00	19 206,00
		vikýř Y3 : 0,9+2,3+0,9		4,10000		
		valba G2 : 2,4		2,40000		
		stříška N3 : 1,6*2		3,20000		
120	764292250R00	Ostatní střešní prvky z měděného plechu výroba a montáž úžlabí, rš 660 mm	m	1,20000	1 370,00	1 644,00
		D2 : - 7,3		-7,30000		
		vedle plochy S6 : 8,5		8,50000		
121	764292280R00	Ostatní střešní prvky z měděného plechu výroba a montáž úžlabí, rš 1000 mm	m	17,30000	1 890,00	32 697,00
		D2 : 7,3		7,30000		
		R1-Q1 : 8,5		8,50000		
		I1-J1 : 8,6		-8,60000		
		I1-J1 : 10,1		10,10000		
Z7.7	764 29-2240.R00	Ostatní střešní prvky z měděného plechu výroba a montáž úžlabí, rš 330 mm	m	19,20000	940,00	18 048,00
		vikýře věže A : 1,7*6		10,20000		
		vikýř Y3 : 2,6*2		5,20000		
		vikýř Y4 : 1,9*2		3,80000		
Z7.8	764 51-0240.R00	Oplechování parapetů Cu rš 250 mm	m	4,30000	920,00	3 956,00
		vikýře věže A : 1*3		3,00000		
		vikýř Y4 : 1,3		1,30000		
Z7.9	764 51-0250.R00	Oplechování parapetů Cu rš 330 mm		6,00000	1 060,00	6 360,00
		vikýř Q2, Q3 : 1,2*2		2,40000		
		vikýř J2, J3 : 1,2*2		2,40000		
		vikýř E4 : 1,2		1,20000		
Z7.10	764 22-2220.R00	Okapový plech žaluziové věžičky rš 200 mm Cu	m	4,80000	580,00	2 784,00
		1,2*4		4,80000		

Z7.11		Ozdobná maska rš 400 mm Cu - na žlabu u plochy N1	m	7,80000	2 040,00	15 912,00
		čelní 3,1*2 + boční 0,8*2		7,80000		

celkem bez DPH 146 780,00